
UCHWAŁA NR XXIV/178/2017
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów  i ich wartości na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina i Miasto Przysucha oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4-
6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)
 w związku z art.1 pkt 1 ustawyz dnia14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawe - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Gminy i Miasta  Przysucha
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Przysucha oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę 
punktów: 

1) kandydat do przedszkola, który w danym  roku kalendarzowym w którym odbywa się rekrutacja kończy 
trzy  lub cztery  lata – 25 pkt;

2) rodzice / opiekunowie prawni / kandydata pracują, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, 
uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą:

a) w przypadku pracy obojga rodziców – 10 pkt;

b) w przypadku pracy jednego rodzica – 5 pkt;

3) deklarowany czas pobytu kandydata w przedszkolu wynosi ponad 8 godzin dziennie - 5 pkt;

4) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do przedszkola – 3 pkt;

5) rodzina kandydata objęta jest nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny, co najmniej w miesi
ącu  poprzedzającym złożenie wniosku  o przyjęcie kandydata do przedszkola – 1 pkt.

6) dochód na osobę w rodzinie kandydata  – od 0 do 1 pkt, przy czym:

a) w przypadku dochodu na osobę w wysokości mniejszej lub równej 100% kwoty określonej w art. 5     ust
. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z późn.
 zm.) – 1 pkt;

b) w przypadku dochodu  w wysokości  przekraczającej 100% kwoty, o której mowa w lit. a, liczbę 
punktów oblicza się dzieląc te kwotę przez dochód na osobę w rodzinie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 3712



§ 2. Określa się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Przysucha oraz przyznaje się 
każdemu kryterium określoną liczbę punktów: 

1) kandydat w danym roku szkolnym podlega obowiązkowi rocznego wychowania przedszkolnego i mieszka 
w obwodzie danej szkoły podstawowej – 35 pkt;

2) kandydat, który w danym roku kalendarzowym w którym odbywa się rekrutacja kończy pięć lat i mieszka 
w obwodzie danej szkoły – 15 pkt;

3) rodzice / opiekunowie prawni / kandydata pracują, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, 
uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą:

a) w przypadku pracy obojga rodziców – 10 pkt;

b) w przypadku pracy jednego rodzica – 5 pkt;

4) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do danej szkoły podstawowej  – 3 pkt;

5) rodzina kandydata objęta jest nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny,

 co najmniej w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku o przyjęcie kandydata do oddziału przedszkolnego
 w szkole podstawowej – 1 pkt.

§ 3.  Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 i w § 2:

1) oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych / o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności gospodarczej, 
prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub pobieraniu nauki w trybie dziennym;

2) oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych / dotyczące deklarowanego czasu pobytu kandydata 
w przedszkolu;

3) oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych / o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danego 
przedszkola lub szkoły podstawowej;

4) orzeczenie sądu rodzinnego ustanawiające nadzór kuratora lub jego kopia, zaświadczenie wydane przez 
ośrodek pomocy społecznej o objęciu rodziny wsparciem asystenta.

5) oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych / kandydata  o dochodzie na osobę w rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIV/110/2016 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 28 stycznia 2016 r 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkół podstawowych i gimnazjum, 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz określenia kryterium dochodu na osobę 
w rodzinie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.        

 

Przewodniczacy Rady Gminy i Miasta Przysucha

Mirosław Pierzchała

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3712


		2017-04-13T09:56:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




